
Program BonAp sklad - novinky a změny

   • Spotřební koš pro kategorie (možnost výpočtu zvlášť pro ZŠ a MŠ)

   • Podpora druhu výživy pro kategorie + podpora různých kategorií spotřebního koše dle druhu
     výživy (např. laktovegetariáni)
   • Podpora výživových a energetickych hodnot
   • Podpora výpočtu čisté hmotnosti receptury
   • Možnost volby více chodů ze žádanky na výdejku
   • Možnost (na nastavení) přesunu kurzoru na další řádek při změně množství v žádance
• Možnost (dle nastavení) zobrazovat skutečné množstvi při procházeni položek žádanky

   • Podpora řazení dle umístění a druhu potravin v inventuře s tímto
     filtrem
   • Provedená změna názvu, měrné jednotky a čísla karty se projevuje
     na inventuře
   • Podpora exportu tisku inventury do pdf, csv, xls
   • Export skladových karet do csv - hodnota množství ke dni
   • Možnost kopírovat celou skupinu receptu
   • Tisk více výdejek s poznámkou - seskupená poznámka přes
      vybrané výdejky
   • Tisk receptur v kategorii podrobně
   • Hromadný tisk výdejek podle data s možností výběru střediska
   • Upravená tisk. sestava uzávěrky - Přehled zůstatků - Sklady 



   • V tisku kalkulace přidán sloupec „Od počátku roku“

 
   • Rozlišení, zda tisknout rekapitulace na výdejce a příjemce 
   • Obecně náhled tiskových sestavy se zobrazuje maximalizovaný a na šířku stránky 
   • Tiskové sestavy - seznam příjemek s výběrem způsobu platby a příjmy podle způsobu platby 
   • Řazení tisku sestav výdejek dle zvolených parametrů 
   • Tisková sestava přehled seznamu karet s alergeny

   • Kontrola tisku uzávěrky a roční uzávěrky při nevypracované uzávěrce
   • Kontrola mazání uzávěrek
   • Kontrola při mazání žádanky na již vytvořenou výdejku
   • Přidána možnost nehlídat množství na konkrétní kartě při ukončení programu - volba
    „Nehlídat množství“
   • Uložení a automatická aplikace uživatelského filtru na umístění a druh karet
   • Při zadávání nové karty se automaticky doplňuje váha a koeficient SK při zvolení jednotky L a
     Kg
   • V příjemce možnost zadání způsobu platby
   • Možnost zařazení sklad. karty až do 3 kategorií spotřebního koše (např. Džem do cukrů i do
     ovoce)
   • Možnost tisknout více polévek na jídelníčku
   • Možnost na tisku jídelníčku nastavit a zobrazit tisk datumu
   • Rozšířená podpora pro delší texty v jídelníčku
   • Možnost kopírování celého týdne jídelníčku
   • Kontrola při kopírování a přesouvání jídelníčku vůči přepisování původních dat 



   • Podpora editace názvu - nadpisu jídelníčku
   • Podpora pro editaci poznámky (hlavičky, patičky) jidelníčku v iCanteen
   • Alergeny po složkách (na nastavení, alergeny v jídelníčku uvedeny vždy za danou recepturou)

   • Grafické zvýraznění vyplnění alergenů v jídelníčku jak vypočítaných, tak ručně zadaných
   • Zalomení textu tisku alergenů
   • Možnost přenést alergeny (i ručně zadané) do textu jídelníčku
   • Možnost netisknout a neexportovat alergeny
   • Přehled alergenů u každé karty

   • Nová uživatelská práva - možnost slučovat a rozpočítávat výdejky (pokud se nenormuje a je
např. třeba tisk spotř. koše zvlášť pro ZŠ a MŠ)

   • Možnost nastavení počtu desetinných míst u množství (2, 3)

   • Tlačítko Porcí pod uživatelskými právy - daný uživatel může / nemůže stahovat počty jídel
   • Podpora pro jiné měny - €
   • Do receptur přidáno uživatelské číslo receptury
   • Přidána nová tisková sestava - Žádanka s výběrem střediska
   • Přidána nová tisková sestava - Dělená žádanka s výběrem střediska



• Přidaná možnost vypnutí pod-alergenů 17.2.2021
• Úprava rozložení tiskové sestavy žádanka dělená 4.2.2021
• Úprava rozložení tiskové sestavy žádanka dělená  4.2.2021
• Přidání kontroly následujícího výdeje při odebírání položky z příjemky 5.2.2021             
• Úprava restriktivní kontroly množství na formuláři výdejky 15.12.2020
• Oprava načítání dietních porcí v jiném než aktuálním týdnu 20.11.2020
• Oprava importu DATAX - KAT, karty-foreign keys 24.11.2020
• Oprava kontroly záporného množství při vytváření výdejky z receptorových položek    
              1.12.2020
• Oprava chyby při archivaci (cant by NULL) 11.11.2020
• Oprava nesprávné zachytávaní znaku částky v editaci karty, příjemce, výdejce  
              13.11.2020
• Oprava chyby při archivaci (př cant by NULL) 11.11.2020
• Přidaná tisková sestava - Tisk podrobné inventury 3.11.2020
• Oprava chyby žádanky - Zobrazit žádanky na 16.10.2020
• Přidaná kontrola zatržení chodu při exportu do PDF s výběrem chodu 16.10.2020
• Přidáno víceslovné vyhledávaní karty v Přidat položku do žádanky 22.10.2020
• Přidaná podpora předčíslí učtu do Faktury - Hromadný příkaz k uhradí 8.10.2020
• Přidaná podpora předčíslí učtu do Faktury - Hromadný příkaz k uhradí 8.10.2020
• Oprava přímé editace výdejky/příjemky na základě pohybu 10.9.2020
• Přidaná podpora částky čárového kódu v příjemce a výdejce 1.10.2020
• Oprava podpory částky čárového kódu v editaci karty 1.10.2020
• Oprava funkce Uzávěrky - Prověřit zůstatky v uzávěrkách 1.10.2020
• Přidaná moznost vyčíslit PP a Marži v Kč v sestavě Tisk receptury – náklady 5.10.2020
• Přidán export do PDF s výběrem chodu 9.9.2020
• Přidaná možnost kontroly duplicit dodacích listu dodavatelů 28.8.2020
• Oprava mezer před interpunkci + CZ/DIA  28.8.2020
• Oprava zaokrouhlovaní příjemky 4.9.2020
• Přidaná tisková sestava - Tisk žádanky pro doplnění 31.7.2020
• Oprava tiskové sestavy Žádanka na den 31.7.2020
• Doplněná servisní funkce pro dopracovaní uzávěrek o předchozí období 3.7.2020
• Úprava tisku jídelníčku - při vypnutém sloupci alergen rozšířen text 14.7.2020
• Úprava tisku jídelníčku - změna velikosti zvýraznění alergenů 14.7.2020
• Přidán profil na obnovu dat - Obnova – Stravné 22.7.2020
• Úprava výpočtu kalkulace po kategoriích s filtrací 25.6.2020
• Úprava sestavy Kritické body - doplněn čas od/do podle šablon 18.6.2020
• Oprava tisku kalkulace po kategoriích s filtrací 12.6.2020
• Úprava importu jídelníčku JHV dle nového formátu 11.6.2020
• Přidán import jídelníčku JHV 4.6.2020
• Přidaná kontrola chodu na výdejnách při normovaní ze všech výdejen 2.4.2020
• Oprava párovaní příjemek k fakturám - upozornění na rozdílná čísla 10.3.2020
• Přidaná možnost spuštění vzdálené správy z programu 20.3.2020
• Úprava hesel pro zálohování 26.2.2020
• Úprava importu VIS FOX - položky receptů 3.3.2020
• Úprava importu VIS FOX - váha SK dle kafé. měrné váhy 3.3.2020
• Přidaná možnost importu VIS FOX - alergeny na kartách 3.3.2020
• Přidaná servisní funkce pro dopracovaní chybějících měsíčních kalkulací 20.2.2020
• Oprava importu VIS FOX - měřená váha dle koeficientu, zařazení do SK 21.2.2020



• Oprava podpory COM částky čárových kódů 24.2.2020
• Přidaná podpora COM částky čárových kódů 18.2.2020
• Přidaná tisková sestava Kritické body 27.1.2020
• Přidaná servisní funkce pro dopracovaní chybějících uzávěrek 29.1.2020
• Úprava funkce ModifyFakDPH - modifikace faktur pouze s parametrem faktury mód   
              30.1.2020
• Přidaná podpora fotografií receptu pro offline 7.2.2020
• Oprava chyby mazaní alergenů při přenosu na internet 14.2.2020
• Pod-alergeny 17.2.2020
• Oprava importu dat z JIW 6.1.2020
• Úprava vypočtu Tisku účetní rekapitulace - přepočet převodek 11.12.2019
• Úprava vypočtu Tisku účetní rekapitulace - přepočet převodek 11.12.2019




